

Rozpočet

Odberateľ: Obec Klin Hlavná 199/107 02941

Projektant: Ing. TOMÁŠ MORAWA, Dolinka 1469, 029 56 Zákamenné

Datum:
30.1.2025

Dodávateľ:

Zákazka Garáž k.ú. Klin, p.č. 102 1,2,4,5

Objekt Búracie práce

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
1	113107142	Odstránenie podkladov alebo krytov asfaltových hrúbky do 100 mm s plochou do 200 m2	m2	21,000	2,90	60,90	0,000	0,000	3,801
2	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapažené v hornine triedy 3 do 100 m3	m3	21,680	5,60	121,41	0,000	0,000	0,000
3	122201109	Príplatok za lepivosť v hornine triedy 3 pri odkopávkach a prekopávkach nezapažených	m3	21,680	0,95	20,60	0,000	0,000	0,000
4	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu na vzdialenosť 3000 m v hornine triedy 1 až 4	m3	21,680	3,50	75,88	0,000	0,000	0,000
5	162501105	Príplatok k cene za každý ďalší 1 km vodorovného premiestnenia výkopku z horniny triedy 1-4 do 100 m3 po spevnenej ceste	m3	151,760	0,35	53,12	0,000	0,000	0,000
6	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v hornine triedy 1 až 4	m3	21,680	3,60	78,05	0,000	0,000	0,000
7	17120901311	Poplatok za skládku výkopej zemin kategórie "O" 17 05 06	m3	21,680	16,00	346,88	0,000	0,000	0,000
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3	m3	21,680	0,65	14,09	0,000	0,000	0,000
1		ZEMNÉ PRÁCE				770,93		0	3,800
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
9	962052211	Búranie muriva nadzákladového zo železobetonu	m3	6,078	38,40	233,40	0,000	0,000	14,587
10	97908111011	Nakladanie sutiny na dopravný prostriedok	t	18,388	2,20	40,45	0,000	0,000	0,000
11	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	18,388	8,40	154,46	0,000	0,000	0,000
12	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	533,252	0,45	239,96	0,000	0,000	0,000
13	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	18,388	4,50	82,75	0,000	0,000	0,000
14	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	73,552	0,80	58,84	0,000	0,000	0,000
15	979089002	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií - betón, tehly, obkladačky, dlaždice, keramika kategórie "O" - ostatné 17 01 ..	t	18,388	35,00	643,59	0,000	0,000	0,000
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				1 453,45		0	14,590
		Práce HSV				2 224,38		0,000	18,390
		Práce PSV							
767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
16	767000001r	Odstránenie plechového skladu	kpl	1,000	85,00	85,00	0,000	0,000	0,000
17	767000002r	Presun exist. oceľového kontajneru	kpl	1,000	50,00	50,00	0,000	0,000	0,000
767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				135,00		0,000	0,000
		Práce PSV				135,00		0,000	0,000
		Celkom v EUR				2 359,38		0,000	18,390